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Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depósitos y abonos Balance
01/07/2019 4524000051067 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 969,836.78
01/07/2019 4524000051070 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 969,834.53
01/07/2019 4524000051071 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 969,832.28
01/07/2019 4524000051063 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 969,826.28
01/07/2019 4524000051059 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 8.25 969,818.03
01/07/2019 4524000051057 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 9.00 969,809.03
01/07/2019 4524000051058 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 10.50 969,798.53
01/07/2019 4524000051065 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 12.00 969,786.53
01/07/2019 4524000051068 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 12.00 969,774.53
01/07/2019 4524000051064 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 13.50 969,761.03
01/07/2019 4524000051066 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 15.75 969,745.28
01/07/2019 4524000051072 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 27.00 969,718.28
01/07/2019 4524000051060 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 63.75 969,654.53
01/07/2019 4524000051062 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 64.50 969,590.03
01/07/2019 4524000051061 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 64.95 969,525.08
01/07/2019 4524000051069 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 174.60 969,350.48
01/07/2019 9609 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 9,410.00 959,940.48
01/07/2019 9608 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 6,095.00 953,845.48
01/07/2019 9590 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 15,166.00 938,679.48
01/07/2019 9580 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 35,450.00 903,229.48
01/07/2019 9560 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 901,729.48
01/07/2019 9621 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 20,000.00 881,729.48
01/07/2019 9619 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 35,090.00 846,639.48
01/07/2019 9613 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 9,000.00 837,639.48
01/07/2019 9620 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 50,500.00 787,139.48
01/07/2019 9612 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 9,505.00 777,634.48
01/07/2019 9622 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 8,905.00 768,729.48
01/07/2019 9581 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 187,000.00 581,729.48
01/07/2019 9588 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 42,555.00 539,174.48
01/07/2019 9589 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,150.00 534,024.48
01/07/2019 9582 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 50,000.00 484,024.48
01/07/2019 70049552 CR transferencia a cta cte 2,000,000.00 2,484,024.48
01/07/2019 9683 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 70,000.00 2,414,024.48
01/07/2019 9670 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 35,000.00 2,379,024.48
01/07/2019 9672 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 104,333.00 2,274,691.48
01/07/2019 9642 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 75,000.00 2,199,691.48
01/07/2019 9664 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 50,000.00 2,149,691.48
01/07/2019 9623 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 40,000.00 2,109,691.48
01/07/2019 9687 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 47,400.00 2,062,291.48
01/07/2019 9637 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 21,000.00 2,041,291.48
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01/07/2019 9641 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 13,000.00 2,028,291.48
01/07/2019 9639 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 2,026,291.48
01/07/2019 9568 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 2,022,291.48
01/07/2019 9644 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,500.00 2,018,791.48
01/07/2019 9616 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,700.00 2,011,091.48
01/07/2019 9643 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,400.00 2,008,691.48
01/07/2019 9615 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 2,003,691.48
01/07/2019 9665 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 110,000.00 1,893,691.48
01/07/2019 9684 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 100,000.00 1,793,691.48
01/07/2019 9647 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 200,000.00 1,593,691.48
01/07/2019 9668 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 100,000.00 1,493,691.48
01/07/2019 9660 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 100,000.00 1,393,691.48
01/07/2019 9618 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 1,388,691.48
01/07/2019 9681 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 20,000.00 1,368,691.48
01/07/2019 9675 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 25,000.00 1,343,691.48
01/07/2019 9686 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 100,000.00 1,243,691.48
01/07/2019 9688 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 593,000.00 650,691.48
01/07/2019 9645 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 91,367.00 559,324.48
01/07/2019 9638 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,200.00 552,124.48
01/07/2019 9666 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 6,000.00 546,124.48
01/07/2019 9648 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 19,300.00 526,824.48
01/07/2019 9649 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 12,000.00 514,824.48
01/07/2019 9650 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,960.00 506,864.48
01/07/2019 9674 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 20,500.00 486,364.48
01/07/2019 9656 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 53,000.00 433,364.48
01/07/2019 9585 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 30,000.00 403,364.48
01/07/2019 9630 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,450.00 397,914.48
01/07/2019 9603 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 395,914.48
01/07/2019 9653 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 53,000.00 342,914.48
01/07/2019 9626 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 10,500.00 332,414.48
01/07/2019 9583 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,000.00 325,414.48
01/07/2019 9567 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 321,414.48
01/07/2019 9604 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 319,914.48
01/07/2019 9611 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 30,000.00 289,914.48
01/07/2019 9676 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 150,000.00 139,914.48
02/07/2019 4524000044622 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 139,912.23
02/07/2019 4524000044632 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 139,909.98
02/07/2019 4524000044592 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 139,906.98
02/07/2019 4524000044625 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 139,903.98
02/07/2019 4524000044610 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.60 139,900.38
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02/07/2019 4524000044608 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.25 139,895.13
02/07/2019 4524000044626 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 139,889.13
02/07/2019 4524000044631 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 139,883.13
02/07/2019 4524000044598 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.50 139,875.63
02/07/2019 4524000044603 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.50 139,868.13
02/07/2019 4524000044635 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.73 139,860.40
02/07/2019 4524000044591 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 8.18 139,852.22
02/07/2019 4524000044593 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 9.00 139,843.22
02/07/2019 4524000044616 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 9.14 139,834.08
02/07/2019 4524000044630 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 10.50 139,823.58
02/07/2019 4524000044612 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 10.80 139,812.78
02/07/2019 4524000044609 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 11.55 139,801.23
02/07/2019 4524000044596 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 11.94 139,789.29
02/07/2019 4524000044645 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 13.36 139,775.93
02/07/2019 4524000044642 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 13.50 139,762.43
02/07/2019 4524000044633 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 14.12 139,748.31
02/07/2019 4524000044644 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 14.26 139,734.05
02/07/2019 4524000044629 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 15.75 139,718.30
02/07/2019 4524000044595 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 18.00 139,700.30
02/07/2019 4524000044639 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 19.50 139,680.80
02/07/2019 4524000044617 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 22.75 139,658.05
02/07/2019 4524000044594 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 28.95 139,629.10
02/07/2019 4524000044621 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 30.00 139,599.10
02/07/2019 4524000044640 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 30.00 139,569.10
02/07/2019 4524000044597 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 30.75 139,538.35
02/07/2019 4524000044638 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 31.50 139,506.85
02/07/2019 4524000044604 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 37.50 139,469.35
02/07/2019 4524000044628 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 45.00 139,424.35
02/07/2019 4524000044648 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 45.00 139,379.35
02/07/2019 4524000044618 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 52.50 139,326.85
02/07/2019 4524000044641 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 52.64 139,274.21
02/07/2019 4524000044613 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 53.18 139,221.03
02/07/2019 4524000044624 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 60.00 139,161.03
02/07/2019 4524000044634 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 63.83 139,097.20
02/07/2019 4524000044637 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 71.10 139,026.10
02/07/2019 4524000044623 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 75.00 138,951.10
02/07/2019 4524000044636 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 75.00 138,876.10
02/07/2019 4524000044643 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 75.75 138,800.35
02/07/2019 4524000044615 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 79.50 138,720.85
02/07/2019 4524000044627 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 79.50 138,641.35



JUNTA MUNICIPAL DE LOS BOTADOS
C/ PRINCIPAL SIN NUMERO #S/N
LOS BOTADOS, LOS BOTADOS YAMASÁ, MONTE PLATA
REPUBLICA DOMINICANA
  

Estado de Cuenta Corriente
Página 4 / 7
Número de cuenta 102407746
Estado de cuenta al 31 DE JUL DEL 2019
Balance estado
anterior 969,839.03

Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depósitos y abonos Balance
02/07/2019 4524000044607 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 105.00 138,536.35
02/07/2019 4524000044620 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 112.50 138,423.85
02/07/2019 4524000044646 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 137.05 138,286.80
02/07/2019 4524000044600 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 150.00 138,136.80
02/07/2019 4524000044601 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 150.00 137,986.80
02/07/2019 4524000044602 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 150.00 137,836.80
02/07/2019 4524000044611 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 150.00 137,686.80
02/07/2019 4524000044619 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 156.50 137,530.30
02/07/2019 4524000044599 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 165.00 137,365.30
02/07/2019 4524000044647 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 225.00 137,140.30
02/07/2019 4524000044614 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 280.50 136,859.80
02/07/2019 4524000044606 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 300.00 136,559.80
02/07/2019 4524000044605 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 889.50 135,670.30
02/07/2019 9658 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 18,300.00 117,370.30
02/07/2019 9677 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 6,432.00 110,938.30
02/07/2019 70047167 CR transferencia a cta cte 1,000,000.00 1,110,938.30
02/07/2019 9663 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 40,000.00 1,070,938.30
02/07/2019 9592 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 35,455.00 1,035,483.30
02/07/2019 9692 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 100,000.00 935,483.30
02/07/2019 9691 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 50,000.00 885,483.30
02/07/2019 9695 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 31,000.00 854,483.30
02/07/2019 9634 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 849,483.30
02/07/2019 9697 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 11,325.00 838,158.30
02/07/2019 9490 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 836,158.30
02/07/2019 9555 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 834,658.30
02/07/2019 9559 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 833,158.30
02/07/2019 9607 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 831,158.30
02/07/2019 9673 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 100,000.00 731,158.30
03/07/2019 4524000030329 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 731,156.05
03/07/2019 4524000030330 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 731,153.80
03/07/2019 4524000030319 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 731,150.80
03/07/2019 4524000030325 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 731,147.80
03/07/2019 4524000030318 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.50 731,140.30
03/07/2019 4524000030324 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 9.65 731,130.65
03/07/2019 4524000030322 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 16.99 731,113.66
03/07/2019 4524000030323 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 27.45 731,086.21
03/07/2019 4524000030328 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 46.50 731,039.71
03/07/2019 4524000030321 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 53.18 730,986.53
03/07/2019 4524000030320 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 60.00 730,926.53
03/07/2019 4524000030327 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 75.00 730,851.53
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03/07/2019 4524000030326 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 150.00 730,701.53
03/07/2019 4524000030331 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 150.00 730,551.53
03/07/2019 9696 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 8,000.00 722,551.53
03/07/2019 9654 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 56,000.00 666,551.53
03/07/2019 9631 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 20,000.00 646,551.53
03/07/2019 9599 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 25,900.00 620,651.53
03/07/2019 70049836 CR transferencia a cta cte 1,000,000.00 1,620,651.53
03/07/2019 9601 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,235.00 1,619,416.53
03/07/2019 9646 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 26,000.00 1,593,416.53
03/07/2019 9659 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,400.00 1,592,016.53
03/07/2019 9661 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,250.00 1,589,766.53
03/07/2019 9657 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 50,000.00 1,539,766.53
03/07/2019 9667 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 200,000.00 1,339,766.53
03/07/2019 9679 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 20,000.00 1,319,766.53
04/07/2019 4524000023891 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.85 1,319,764.68
04/07/2019 4524000023890 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.10 1,319,762.58
04/07/2019 4524000023893 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.38 1,319,759.20
04/07/2019 4524000023898 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 12.00 1,319,747.20
04/07/2019 4524000023897 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 30.00 1,319,717.20
04/07/2019 4524000023899 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 30.00 1,319,687.20
04/07/2019 4524000023892 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 38.85 1,319,648.35
04/07/2019 4524000023889 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 39.00 1,319,609.35
04/07/2019 4524000023894 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 75.00 1,319,534.35
04/07/2019 4524000023895 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 84.00 1,319,450.35
04/07/2019 4524000023896 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 300.00 1,319,150.35
04/07/2019 9602 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 750.00 1,318,400.35
04/07/2019 9605 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 1,316,900.35
04/07/2019 9671 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 166,666.67 1,150,233.68
04/07/2019 9591 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 26,760.00 1,123,473.68
04/07/2019 9685 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 66,300.00 1,057,173.68
05/07/2019 4524000020917 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.13 1,057,172.55
05/07/2019 4524000020918 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 1,057,170.30
05/07/2019 4524000020919 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 40.14 1,057,130.16
05/07/2019 4524000020920 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 99.45 1,057,030.71
05/07/2019 4524000020916 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 250.00 1,056,780.71
05/07/2019 9651 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 1,052,780.71
05/07/2019 9627 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 1,050,780.71
05/07/2019 9600 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,640.00 1,048,140.71
05/07/2019 9628 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,575.00 1,046,565.71
05/07/2019 9564 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00 1,044,565.71
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05/07/2019 9562 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00 1,042,565.71
05/07/2019 9557 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00 1,040,565.71
05/07/2019 9558 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 4,000.00 1,036,565.71
05/07/2019 9572 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 15,000.00 1,021,565.71
05/07/2019 9575 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 20,000.00 1,001,565.71
05/07/2019 9669 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 50,000.00 951,565.71
05/07/2019 9678 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 30,000.00 921,565.71
08/07/2019 4524000054714 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.36 921,563.35
08/07/2019 4524000054711 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 921,560.35
08/07/2019 4524000054712 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 921,557.35
08/07/2019 4524000054717 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 921,554.35
08/07/2019 4524000054718 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 921,551.35
08/07/2019 4524000054709 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.96 921,547.39
08/07/2019 4524000054710 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 921,541.39
08/07/2019 4524000054719 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 921,535.39
08/07/2019 4524000054716 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 22.50 921,512.89
08/07/2019 4524000054715 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 30.00 921,482.89
08/07/2019 4524000054720 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 45.00 921,437.89
08/07/2019 4524000054713 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 75.00 921,362.89
08/07/2019 2145070650142 RETENCION ESTADOS EN OFICINAS 120.00 921,242.89
08/07/2019 9556 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 919,742.89
08/07/2019 9640 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 6,000.00 913,742.89
08/07/2019 9632 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 912,242.89
09/07/2019 4524000025763 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 912,240.64
09/07/2019 4524000025765 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 912,238.39
09/07/2019 4524000025764 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 9.00 912,229.39
10/07/2019 9694 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 10,000.00 902,229.39
11/07/2019 4524000022066 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 15.00 902,214.39
15/07/2019 9703 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 200,000.00 702,214.39
15/07/2019 9698 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,500.00 699,714.39
15/07/2019 9707 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 40,000.00 659,714.39
15/07/2019 9710 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 100,000.00 559,714.39
15/07/2019 9704 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 50,000.00 509,714.39
15/07/2019 9706 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 10,000.00 499,714.39
15/07/2019 9711 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 9,800.00 489,914.39
15/07/2019 9712 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 100,000.00 389,914.39
15/07/2019 9708 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 15,000.00 374,914.39
16/07/2019 4524000031895 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.75 374,910.64
16/07/2019 4524000031898 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 14.70 374,895.94
16/07/2019 4524000031897 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 15.00 374,880.94
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Estado de Cuenta Corriente
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Número de cuenta 102407746
Estado de cuenta al 31 DE JUL DEL 2019
Balance estado
anterior 969,839.03

Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depósitos y abonos Balance
16/07/2019 4524000031891 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 22.50 374,858.44
16/07/2019 4524000031896 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 60.00 374,798.44
16/07/2019 4524000031892 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 75.00 374,723.44
16/07/2019 4524000031890 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 150.00 374,573.44
16/07/2019 4524000031894 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 150.00 374,423.44
16/07/2019 4524000031893 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 300.00 374,123.44
16/07/2019 9655 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 53,000.00 321,123.44
16/07/2019 9701 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 12,000.00 309,123.44
17/07/2019 4524000020098 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 18.00 309,105.44
17/07/2019 4524000020097 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 79.50 309,025.94
17/07/2019 70047735 CR transferencia a cta cte 500,000.00 809,025.94
18/07/2019 9700 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 807,525.94
19/07/2019 4524000030277 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 807,523.69
19/07/2019 9709 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 39,000.00 768,523.69
22/07/2019 4524000026239 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 58.50 768,465.19
22/07/2019 9713 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 10,000.00 758,465.19
22/07/2019 9714 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 6,000.00 752,465.19
23/07/2019 4524000043644 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 9.00 752,456.19
23/07/2019 4524000043645 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 15.00 752,441.19
23/07/2019 9705 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 750,441.19
23/07/2019 9716 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 749,441.19
23/07/2019 9715 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 14,400.00 735,041.19
23/07/2019 70047926 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 169,002.19 566,039.00
23/07/2019 70047926 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 253.50 565,785.50
24/07/2019 4524000043249 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 565,784.00
24/07/2019 4524000043250 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 565,781.00
24/07/2019 4524000043251 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 21.60 565,759.40
29/07/2019 9530 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 20,000.00 545,759.40
29/07/2019 9717 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 15,000.00 530,759.40
30/07/2019 4524000025988 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 22.50 530,736.90
30/07/2019 4524000025987 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 30.00 530,706.90
30/07/2019 9734 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 10,000.00 520,706.90
30/07/2019 9726 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 518,706.90
31/07/2019 4524000036971 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 518,703.90
31/07/2019 4524000036970 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 15.00 518,688.90
31/07/2019 9636 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 8,000.00 510,688.90
31/07/2019 9735 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 150,000.00 360,688.90
31/07/2019 9990002 COMISIÓN MANEJO DE CUENTA 175.00 360,513.90

CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 16 POR VENTANILLA 112

Débitos Créditos Balance al Corte 
360,513.90Cantidad Cantidad

Valor Valor
SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www.banreservas.com.do
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